

Dodavatel: VRBKA střechy s.r.o. Vrcovická 2517 397 01 Písek 1 IČ: 28093569 DIČ: CZ28093569 Telefon: 382226000 E-mail: info@vrbka.cz www.vrbka.cz		Odběratel: IČ: 00511382 DIČ: CZ00511382 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Písek, Komenského 86 Komenského 86 397 11 Písek Tel.:	
Provozovna: Vrcovická 2517 397 01 Písek 1		Konečný příjemce:	
Datum zápisu: 15.11.2021 Platno do:			

Změnový list č. 2 - "Výměna střešního pláště na budově přístavby – Komenského 86"

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
21 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací , kod odpadu 17 06 04	-7,18 t	2 000,00		-14 360,00	21%	-3 015,60	-17 375,60
28 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	-90 bm	95,00		-8 550,00	21%	-1 795,50	-10 345,50
29 Lišta elektroinstalační vkládací 18x13 mm	-94,50 bm	25,00		-2 362,50	21%	-496,13	-2 858,63
30 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY)	-360 bm	55,00		-19 800,00	21%	-4 158,00	-23 958,00
31 Kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	-414 bm	19,00		-7 866,00	21%	-1 651,86	-9 517,86
101 Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	-463 m2	55,00		-25 465,00	21%	-5 347,65	-30 812,65
102 Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bitumenové ze šindelů do suti	-75 bm	35,00		-2 625,00	21%	-551,25	-3 176,25
103 Příplatek k cenám demontáže bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	-463 m2	15,00		-6 945,00	21%	-1 458,45	-8 403,45
104 Příplatek k cenám demontáže hřebene bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	-75 bm	15,00		-1 125,00	21%	-236,25	-1 361,25
105 Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvé	-463 m2	35,00		-16 205,00	21%	-3 403,05	-19 608,05
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				-105 303,50		-22 113,74	-127 417,24 -127 417,24

Vystavil: Radka Vrbková